
UNC

"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

E FOi ñ&ffiftnst a f i JÜL i 1 « — ^^"^«OOFiai &fiftnst a i i « —Nacional Tur.Vt "^«OOFia Facultad de
de Córdoba ¿̂ .Ĵ S 1918-2018 ^»^ Odontología

VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0050782/2018 por la
Escuela de Posgrado para el cursante de la Carrera de Doctorado de esta
Casa Od. César Nicolás Combina Herrera; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. César Nicolás Combina Herrera
se integra de acuerdo a lo establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis del inscripto en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona
a continuación:

Tesista: Od. César Nicolás Combina Herrera (DNI 37.739.660)

Director: Prof. Dra. Adriana B. Actis

Proyecto: "Influencia de las resolvinas derivadas de los ácidos grasos n-3

en la inflamación crónica y la carcinogénesis en mucosa lingual de

ratones."

Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Adriana Cismondi (Prof. Asistente - Cát. Introducción a la Física

y Química Biológicas - Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dr. Luis Spitale (Prof. Titular- Cát. de Patología - Fac. de Ciencias

Médicas UNC)



"2018, Arto de! Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

í, FO
Facultad de
Odontología

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A ONCE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

•Dra.MIRTASPADIUEBQ-DEL.UTRl
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 372
Isa


